1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN KHÁCH  HÀNG /

BIÊN BẢN BÀN GIAO

Kính gửi: TỔ CHỨC CUNG CẤP CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG SMARTSIGN

Chúng tôi là khách hàng đăng ký sử dụng dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng SmartSign,
với các thông tin như sau:

Tên khách hàng: CÔNG TY TNHH TƯ VẤN AN MINH LUẬT ...................................................

 .........................................................................................................................................................

Địa chỉ: 55/10B Nguyễn Phúc Chu, Phường 15, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam ....

 ....................................................................................................................................................

Mã số thuế: 0315773525 ..............................................................................................................

Người đại diện: NGUYEN VAN AN .......................  Chức vụ: Giám đốc .......................................

Serial Number:  ............................................................................................................................

Thời hạn hợp lệ: từ ngày ……………… đến ngày ………………

Chúng tôi xác nhận tính chính xác của thông tin chứng thư số trong thiết bị token là đúng với các
thông tin đăng ký thuê bao của chúng tôi và cam kết chịu trách nhiệm về tính xác thực của
những thông tin này.

…………, ngày…….tháng…….năm……

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

( Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

NGUYEN VAN AN

Mẫu BG02